
Bevar ungdomstrinnet på Mælan skole 

Jeg skjønner ikke helt hvorfor dere foreslår å flytte ungdomstrinnet fra Mælan til Åsly. Jeg har 
hørt at Erik Jakobsen som er leder ved oppvekstkomiteen sier at det er ingen besparelse på å 
legge ned ungdomstrinnet ved Mælan, men kun en bedring i elevenes læringsløp. Jeg har en 
medelev som tidligere har gått på en stor skole med mange elever i klassen. Han sier at etter han 
flytta til Stjørna og begynte på ungdomstrinnet så føler han at han presterer mye bedre enn hva 
han gjorde på en skole der de var mange i klasserommet. Er man flere elever i en klasse blir det 
mer støy og uro, og det er større sjanser for mobbing, både verbalt og «stygge blikk». Jeg 
forventer at dere politikere som har ansvaret for kommunen og folket at dere tenker også litt på 
hvordan BARNA påvirkes i denne situasjonen.   

I tillegg så skjønner jeg ikke hvorfor dere foreslår å flytte Fagerbakken barnehage til skolen? Der 
barnehagen vår ligger i dag er det helt perfekt for små barn. Det er fantastiske turmuligheter og 
det er en nydelig beliggenhet. Jeg har gått i Fagerbakken barnehage selv og det var ikke noen tvil 
om at jeg trivdes der. Vi dro støtt og stadig på turer og vi koste oss skikkelig. Da jeg gikk i 6. 
klasse var vi på besøk i barnehagen, og fra det jeg husker hadde barna det så bra. Det var latter 
over alt og vi merket hvor godt miljø det er. Å flytte barnehagen til skolen blir bare en skikkelig 
nedgradering. Det vil koste kommunen mye å bygge om Mælan skole til oppvekstsenter. 

Så mener jo dere politikere at alt skal sentraliseres. Alt skal flyttes til Rissa. Men tenk på dette. 
Stjørna ligger MIDT på fosen. Det er ca. like lange reiseruter hvor enn du skal. Det er utrolig 
mange hyttefolk i Stjørna. Og det er det en grunn til. Dersom ungdomstrinnet ved Mælan skole 
blir flyttet til Åsly, hva skjer da om en elev fra Stjørna blir syk? Og er virkelig nødt til å komme seg 
hjem? Hvorfor er ingen av alternativene deres at elever kan komme til Mælan? Jeg tenker at det 
er akkurat den samme veien til Åsly fra Mælan og tilbake. 

Hvis dere ser det fra min eventuelle hverdag så blir det sånn at jeg må stå opp klokka 05.30, 
spise frokost, smøre matpakke og gjøre meg klar for skoledagen. Går hjemmefra ca. klokka 06.30 
for å rekke bussen som går klokka 06.47 (ATB bussruter). Det blir da å sitte på buss i over en time 
med alle stopp, for så å komme på skolen å ha en skoledag på ca. 6,5 time. Deretter skal jeg ta 
bussen hjem igjen. Som også tar over 1 time. Jeg antar at det er en mobilfri skole på Åsly så jeg 
har null underholdning på denne bussturen som jeg må ta 190 dager gjennom et skoleår. 
Deretter når jeg kommer hjem, la oss si etter klokka 4 så må jeg sette meg ned og gjøre lekser. 
Og jeg er garantert helt utslitt etter en lang skoledag og en lang busstur. 

Etter at jeg har spist middag og er ferdig med leksene mine, som la oss si tar ca. 2 timer, er vel 
klokka rundt halv 7. hvilken tid har jeg da til å være med på fritidsaktiviteter og være sosial med 
venner? For jeg er vel utslitt etter en LANG dag og må legge med tidlig. 

I Stjørna har vi både drill, korps, 4H, fotball, basseng, skytterlag og ski. Samt at flere 
Stjørnveringer kjører til rissa for å gå på turn. Resultatet av at ungdomsskolen i Stjørna blir lagt 
ned fører til at vi kanskje ikke makter å delta på disse fritidsaktivitetene. Det ødelegger det gode 
samfunnet vi har og det blir lite attraktivt for tilflytting i Indre Fosen kommune, som etter det jeg 
har fått med meg ønsker mer tilflytting. I tillegg så har vi en SPLITTER NY skole som har kapasitet 
til å motta ca. 50 elever til, UTEN KOSTNADER FOR KUMMUNEN! 

Hilsen Ingeborg, 14 år og går i 9. klasse på ungdomstrinnet ved Mælan skole som pr. i dag er 
med på fritidsaktiviteter og er sosial med venner?


